EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2025

Procedimento Licitatório nº 134/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 17/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: ABELIAS GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº

39.745.495/0001-13, com sede na Rua Caramuru, nº 646, Apto 1705, Bairro Zona 06,

CEP 87015-570, na cidade de Maringá, Estado do Paraná, neste ato representada

legalmente por sua sócia administradora, Sra. ISABELA LUANA RODRIGUES QUEMELO,

brasileira, solteira, empresária, portadora da cédula de identidade RG nº 12.397.505-7

SESP/PR e inscrita no CPF nº 114.173.439-74, residente e domiciliada no mesmo

endereço da sede da empresa, Rua Caramuru, nº 646, Apto 1705, Zona 06, Maringá/PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA BANDA LOBEX

PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DO 33° ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL

Á REALIZAR-SE NO DIA 09/01/2026,

DATA DO CONTRATO: 17 de outubro de 2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.